
C765 VIMEDIN PLUS SPRAY
Preparat dezynfekcyjno-myjący

Gotowy do użycia płyn przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni w placówkach służby zdrowia, DPS (Domach
Pomocy Społecznej), itp. Do mycia i dezynfekcji ciągów technologicznych w zakładach przemysłu spożywczego,
placówkach gastronomicznych w tym powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt wykazuje działanie
bakteriobójcze, drożdżakobójcze, grzybobójcze, sporobójcze (Clostridium difficile), wirusobójcze (w tym bójcze wobec
wirusów osłonkowych MERS-CoV, MVA). 

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać
etykietę i informacje dotyczące produktu.

0,6L

Parametry produktu

Sposób użycia

Nanieść środek na powierzchnię i pozostawić do działania: bakterie - 5 minut. drożdżaki, grzyby – 15 minut, spory –
60 minut, poliowirus, 30 minut, adenowirus – 15 minut, wirusy osłonkowe – 5 minut. Powierzchnia musi pozostawać
wilgotna przez cały czas kontaktu. Zdezynfekowane powierzchnie, mogące mieć kontakt z żywnością, spłukać wodą
przeznaczoną do spożycia. Skuteczność wobec MERS-CoV, poliowirusów oraz norowirusów w warunkach czystych.
Przed zastosowaniem produktu, należy oczyścić powierzchnie. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe za
niewłaściwe stosowanie produktu.

Skład
Substancja czynna: chlorek didecylodimetyloamonium 0,5g/100g, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne.
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Informacje o bezpieczeństwie

H314: Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. P280: Stosować rękawice ochronne / odzież
ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy. P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
wywoływać wymiotów. P303+P361+P353: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć
całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody / prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze
i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal
płukać. P310: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem. Substancje mające wpływ na
klasyfikację: 2-aminoetanol. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za szkody
wynikłe z niewłaściwego stosowania produktu. Data i nr serii na opakowaniu. Okres ważności: 24 m-ce od daty
produkcji umieszczonej na opakowaniu.

 

Pozwolenie nr: 9369/23
UFI: 6T90-N0DU-700J-7C3E

 

W każdym przypadku postępuj zgodnie z informacją na etykiecie produktu.
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